RIEGLER & Co. KG
Schützenstraße 27
72574 Bad Urach
Tel. +49 7125 9497-642
technik@riegler.de 14.02.2025
Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten.
Die Eignungsprüfung obliegt dem/der Anwender*in.
Die angegebenen Daten stellen keine rechtlich zugesicherten Eigenschaften dar.

N
ANMERKUNGEN
BESTELLBEISPIELE FÜR HÄUFIG BENÖTIGTE AUSFÜHRUNGEN
HINWEIS: Außer den unten genannten Typen sind auch andere gewünschte Kombinationen bestellbar.
Bestellnummer Typ Bestellnummer Typ
Syntesi® SY1 FILTERREGLER Syntesi® SY2 FILTERREGLER ANMERKUNGEN
5610B140 FR SY1 5 08 RMSA ohne Buchsen 5620B140 FR SY2 5 08 RMSA ohne Buchsen ANTI-KORROSIONS VERSION
5610B240 FR SY1 20 08 RMSA ohne Buchsen 5620B240 FR SY2 20 08 RMSA ohne Buchsen 5X_ _ _ _ _ _
5610B440 FR SY1 5 08 RA ohne Buchsen 5620B440 FR SY2 5 08 RA ohne Buchsen Beispiel
5610B540 FR SY1 20 08 RA ohne Buchsen 5620B540 FR SY2 20 08 RA ohne Buchsen 5X11B141 FR SY1 1/8 5 08 RMSA Anti-Korrosion
5610B160 FR SY1 5 012 RMSA ohne Buchsen 5620B160 FR SY2 5 012 RMSA ohne Buchsen
5610B260 FR SY1 20 012 RMSA ohne Buchsen 5620B260 FR SY2 20 012 RMSA ohne Buchsen
5610B460 FR SY1 5 012 RA ohne Buchsen 5620B460 FR SY2 5 012 RA ohne Buchsen
5610B560 FR SY1 20 012 RA ohne Buchsen 5620B560 FR SY2 20 012 RA ohne Buchsen
5611B141 FR SY1 1/8 5 08 RMSA 5623B143 FR SY2 3/8 5 08 RMSA
5611B241 FR SY1 1/8 20 08 RMSA 5623B243 FR SY2 3/8 20 08 RMSA
5611B441 FR SY1 1/8 5 08 RA 5623B443 FR SY2 3/8 5 08 RA
5611B541 FR SY1 1/8 20 08 RA 5623B543 FR SY2 3/8 20 08 RA
5611B161 FR SY1 1/8 5 012 RMSA 5623B163 FR SY2 3/8 5 012 RMSA
5611B261 FR SY1 1/8 20 012 RMSA 5623B263 FR SY2 3/8 20 012 RMSA
5611B461 FR SY1 1/8 5 012 RA 5623B463 FR SY2 3/8 5 012 RA
5611B561 FR SY1 1/8 20 012 RA 5623B563 FR SY2 3/8 20 012 RA
5612B142 FR SY1 1/4 5 08 RMSA 5624B144 FR SY2 1/2 5 08 RMSA
5612B242 FR SY1 1/4 20 08 RMSA 5624B244 FR SY2 1/2 20 08 RMSA
5612B442 FR SY1 1/4 5 08 RA 5624B444 FR SY2 1/2 5 08 RA
5612B542 FR SY1 1/4 20 08 RA 5624B544 FR SY2 1/2 20 08 RA
5612B162 FR SY1 1/4 5 012 RMSA 5624B164 FR SY2 1/2 5 012 RMSA
5612B262 FR SY1 1/4 20 012 RMSA 5624B264 FR SY2 1/2 20 012 RMSA
5612B462 FR SY1 1/4 5 012 RA 5624B464 FR SY2 1/2 5 012 RA
5612B562 FR SY1 1/4 20 012 RA 5624B564 FR SY2 1/2 20 012 RA
5613B143 FR SY1 3/8 5 08 RMSA 5625B145 FR SY2 3/4 5 08 RMSA
5613B243 FR SY1 3/8 20 08 RMSA 5625B245 FR SY2 3/4 20 08 RMSA
5613B443 FR SY1 3/8 5 08 RA 5625B445 FR SY2 3/4 5 08 RA
5613B543 FR SY1 3/8 20 08 RA 5625B545 FR SY2 3/4 20 08 RA
5613B163 FR SY1 3/8 5 012 RMSA 5625B165 FR SY2 3/4 5 012 RMSA
5613B263 FR SY1 3/8 20 012 RMSA 5625B265 FR SY2 3/4 20 012 RMSA
5613B463 FR SY1 3/8 5 012 RA 5625B465 FR SY2 3/4 5 012 RA
5613B563 FR SY1 3/8 20 012 RA 5625B565 FR SY2 3/4 20 012 RA
5626B146 FR SY2 1 5 08 RMSA
5626B246 FR SY2 1 20 08 RMSA
5626B446 FR SY2 1 5 08 RA
5626B546 FR SY2 1 20 08 RA
5626B166 FR SY2 1 5 012 RMSA
5626B266 FR SY2 1 20 012 RMSA
5626B466 FR SY2 1 5 012 RA
5626B566 FR SY2 1 20 012 RA
Sy
nt
es
i ®
  F
ILT
ER
-R
EG
LE
R
Seite 7 von 13
RIEGLER & Co. KG
Schützenstraße 27
72574 Bad Urach
Tel. +49 7125 9497-642
technik@riegler.de 14.02.2025